
西平县智能针织产业园(B2厂房、B1物流)提升改造项目设计费用采购项目终止

公告

（招标编号：XPGC-2024-084）

       
一、内容：

   1、采购公告发布日期及原公告发布媒介：

发布日期 发布媒介 标段

2024-10-17 《驻马店市公共资源交易中心网》《中国招标投标公共服务平台》 西平县智能

针织产业园(B2厂房、B1物流)提升改造项目 A包

2、开标日期： 

标段 日期

西平县智能针织产业园(B2厂房、B1物流)提升改造项目 A包 2024-10-28 9:00:00

二、废标(终止)原因：西平县智能针织产业园(B2厂房、B1物流)提升改造项目设计费用采

购项目（XPGC-2024-084）因招标代理公司操作失误，将会导致项目后期开标后无法进行评

审。由此为各投标企业带来的不便,敬请谅解。

三、其他补充事宜：无

二、监督部门

   本招标项目的监督部门为西平县财政局。                    

三、联系方式

   招 标 人：西平县西产投资发展有限公司                         

   地    址：西平县仙女河路中段                                                 

   联 系 人：于先生                             

   电    话：13513988811                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省亿达工程管理咨询有限公司

   地    址： 长葛市解放路与金英路交叉口



   联 系 人： 邱女士

   电    话： 13526750959

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T10:17:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-24T10:18:59+0800
	BJ
	ePolicy




